آنچه از این تذکره به دست می‌آید صرفاً وجود مشاغل است که بسیاری از آنها به مرور زمان از بین رفته‌اند و صرفاً از این بابت می‌تواند برای پژوهشگران جالب توجه باشد.

در خصوص وضعیت اقتصادی عامه مردم، بخشی از سفرنامه شاردن که به نقل از سفرنامه رافائل دومانس که به سال ۱۰۷۰ هـ.ق (۱۶۶۰ م) به نگارش درآمده و درباره تمهیدات عامه مردم برای

استقبال از نوروز توضیحاتی می‌دهد گویاتر از تمام فکت‌های جزئی و نارسایی است که می‌توان از منابع استخراج نمود. "در روز عید همه مردم از خرد و بزرگ تن را به جامه‌های نو می‌آرایند، کارگران به امید اینکه برای خریدن لباس و لوازم دیگر خود و فرزندانشان پولی پس‌انداز کنند چند ماه پیش از عید از خرج خود می‌کاهند و بر کار می‌افزایند تا روز جشن جامه‌شان فرسوده و ژنده نباشد.